
UCHWAŁA NR 229/2021 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 13 września 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 920 , z 2021 r. poz. 1038), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego udziela pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego 
Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Romanowi Cisowskiemu w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej Uchwały, do samodzielnego reprezentowania Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego, w tym do 
składania oświadczeń woli oraz wiedzy w imieniu i na rzecz Mocodawcy, w relacjach z Ministrem Edukacji 
i Nauki (Minister), w związku z udziałem w roku 2021 w przedsięwzięciu pn. „Poznaj Polskę” ustanowionym 
przez Ministra w Komunikacie Ministra Edukacji i Nauki z dnia 27 sierpnia 2021 r. o ustanowieniu 
przedsięwzięcia pod nazwą „Poznaj Polskę” i składaniem wniosków oraz oświadczeń w systemie 
teleinformatycznym, zgodnie z wyżej wymienionym komunikatem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Strzelecko-Drezdeneckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11C5DD31-F52B-45DE-BB0B-D6AFC2C54BC5. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

 

Działając w imieniu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego (Mocodawca) niniejszym udzielam Panu 

Romanowi Cisowskiemu pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Mocodawcy, w tym do 

składania oświadczeń woli oraz wiedzy w imieniu i na rzecz Mocodawcy, w relacjach z Ministrem Edukacji 

i Nauki (Minister), w związku z udziałem w roku 2021 w przedsięwzięciu pn. „Poznaj Polskę” 

ustanowionym przez Ministra w komunikacie Ministra Edukacji i Nauki z dnia 27 sierpnia 2021 r. o 

ustanowieniu przedsięwzięcia pod nazwą „Poznaj Polskę” (Przedsięwzięcie) i składaniem wniosków i 

oświadczeń w systemie teleinformatycznym zgodnie z ww. komunikatem.  

Pełnomocnictwo w szczególności obejmuje umocowanie do: 

1) sporządzenia i złożenia formularza ogólnego wniosku o dofinansowanie wycieczki w 

ramach Przedsięwzięcia, wraz z oświadczeniami oraz wniosku lub wniosków o 

dofinansowanie wycieczki zgodnie z ww. komunikatem,   

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (w tym deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym 

wnioskiem o dofinansowanie zadania w ramach Przedsięwzięcia. 

Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

 

 

 

  ................................................................ 
   Za Mocodawcę 

Załącznik do uchwały Nr 229/2021

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego

z dnia 13 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11C5DD31-F52B-45DE-BB0B-D6AFC2C54BC5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
 

1.Przedmiot regulacji. 

Niniejsza uchwała ma na celu udzielenie pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Zespołu 
Ekonomiczno-Administracyjnego Romanowi Cisowskiemu do reprezentowania Powiatu Strzelecko-
Drezdeneckiego w przedsięwzięciu pn. „Poznaj Polskę”. 

2.Uzasadnienie prawne i merytoryczne. 

Pismem z dnia 27 sierpnia 2021r. Minister Edukacji i Nauki poinformował o naborze wniosków do 
programu „Poznaj Polskę”. Na mocy ust. 11 części IV Komunikatu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 
27 sierpnia 2021 r. o ustanowieniu przedsięwzięcia pod nazwą „Poznaj Polskę”, formularz ogólny składa 
osoba upoważniona do składania oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy, którym jest Powiat Strzelecko-
Drezdenecki, przy czym zgodnie z ust. 12 w/w Komunikatu formularz ogólny może wysłać osoba 
upoważniona przez kierownika wnioskodawcy, dołączając stosowne upoważnienie, którego wzór został 
opublikowany na stronie MEiN. 

W celu skorzystania z w/w uprawnienia, udziela się niniejszego pełnomocnictwa. 

3.Konsultacje wymagane przepisami prawa. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały nie wymaga przeprowadzenia konsultacji. 

4.Skutki finansowe i źródła ich pokrycia. 

Udzielenie pełnomocnictwa nie wywołuje skutków finansowych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11C5DD31-F52B-45DE-BB0B-D6AFC2C54BC5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

